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Iﬂe A. Johannessen

Fra: Torbjarn Hovden <torbjorn.hovden@htb.no>
Sendt: fredag 14. juni 2019 11:34

Til: Inge A. Johannessen

Kopi: Ole Bergmann

Emne: VS: Nabovarsel gnr/bnr 137/760

Vedlegg: Torbjgrn Hovden.vcf; C 1-2.pdf

Hei, se under svar fra Anders Haugland AS.

MED VENNLIG HILSEN

HELGESEN TEKNISKE BYGG
TORBJORN HOVDEN
PROSJEKTERENDE INGENIOR

MOBIL: +47 9201 42 78

Epost: torbjorn.hovden@htb.no

Tenk pd miljget — ikke skriv ut e-posten

Fra: Post Anders Haugland <post@anders-haugland.no>
Sendt: fredag 14. juni 2019 11.29

Til: Torbjgrn Hovden <torbjorn.hovden@htb.no>

Emne: VS: Nabovarsel gnr/bnr 137/760

Hei

Da har vi sett gjennom tegninger, og har ingen kommentarer til dette

mvh

Laila Tvedt

@ ANDERS HALGLAND %

Anders Haugland AS
Radgyvegen 239
5911 ALVERSUND

bl
renmEma-ey

TLF: 95 03 98 82

Fra: Arnstein Haugland <arnstein@haugland-vvs.no>
Sendt: fredag 14. juni 2019 11.26

Til: Laila Tvedt <laila@haugland-vvs.no>

Emne: VS: Nabovarsel gnr/bnr 137/760

Med vennlig hilsen

Arnstein Haugland.



KITTERING  GoNVR. TS 300

Inge A. Johannessen

Fra: Helge Sandvik <helge@h-sandvik.no>
Sendt: torsdag 13. juni 2019 13:56

Til: Torbjgrn Hovden

Kopi: Ole Bergmann; Inge A. Johannessen
Emne: SV: Nabovarsel gnr/bnr 137/760

Hei

Har mottatt nabovarsel, har ingen innvendinger til tiltaket.
Med venleg helsing

Helge Sandvik
Daglig leder

H.Sandvik Entreprenar AS

Mobil: 970 19 634
Epost: helge@h-sandvik.no

__H.SANDVIKA/S

Entreprenor

Fra: Torbjgrn Hovden <torbjorn.hovden@htb.no>

Sendt: 13. juni 2019 13:50

Til: Helge Sandvik <helge@h-sandvik.no>

Kopi: Ole Bergmann <ole.bergmann@htb.no>; Inge@arkoconsult.no
Emne: Nabovarsel gnr/bnr 137/760

Hei!
Vedlagt ligger nabovarsel for nybygg pa gnr/bnr 137/760.

Kom gjerne med bekreftelse pa mottatt nabovarsel og om dere har evt. innvendinger.

Ta gjerne kontakt pa e-post eller tlf. for eventuelle avklaringer.

Torbjern Hovden
Prosjekterende ingeniar
Maobil: =47 92014278

E-Pastitorbjorn.hovden@htb.no

Web: waww, htb.no
5281 Valestrandsfossen
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